UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND - VX

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

                                                  Kính gửi:

                                                                  - Sở Văn hóa và Thể thao;

                                                                  - Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 12/TTr-SVHTT

ngày 05/01/2023, Sở Tài chính tại Văn bản số 122/STC-TCHCSN ngày

12/01/2023 về việc thẩm định, phê duyệt dự toán chi tiết duy tu, bảo dưỡng Tượng

đài Nguyễn Sinh Sắc -Nguyễn Tất Thành; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho phép Sở Văn hóa và Thể thao thực hiện duy tu,

bảo dưỡng Tượng đài Nguyễn Sinh Sắc - Nguyễn Tất Thành gồm các nội dung

công việc như đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Tài chính tại các văn bản

nêu trên, với số tiền không quá 498.133.000 đồng.

Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn sự nghiệp văn hóa thông tin đã giao

cho Sở Văn hóa và Thể thao tại Quyết định số 4179/QĐ-UBND ngày 12/12/2022

của UBND tỉnh để thực hiện nhiệm vụ trên.

2. Giao Sở Văn hóa và Thể thao chỉ đạo Bảo Tàng tỉnh (đơn vị quản lý tài

sản công) căn cứ quy định hiện hành, thực hiện lập hồ sơ tài liệu khi được phân bổ

dự toán và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa chữa công trình theo quy định.

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                     KT. CHỦ TỊCH

                      PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Bảo tàng tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K1.

                                    Lâm Hải Giang

Về việc thẩm định, phê

duyệt dự toán chi tiết duy

tu, bảo dưỡng Tượng đài

Nguyễn Sinh Sắc -Nguyễn

Tất Thành

		2023-02-05T16:00:21+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T10:09:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-02-06T17:06:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T19:31:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T19:31:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T19:31:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T19:32:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!